
Ú. v. EÚ/S S129
07/07/2020
317044-2020-SK

Služby - Oznámenia o zadaní zákazky - Verejná súťaž 1 / 4

Toto oznámenie na webovej stránke TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:317044-2020:TEXT:SK:HTML

Slovensko-Bratislava: Dezinfekčné a hubiace služby
2020/S 129-317044

Oznámenie o výsledku verejného obstarávania

Výsledky verejného obstarávania

Služby

Právny základ:
Smernica 2014/24/EÚ
Oddiel I: Verejný obstarávateľ
I.1) Názov a adresy

Úradný názov: Hlavné mesto SR Bratislava
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 00603481
Poštová adresa: Primaciálne námestie 1
Mesto/obec: Bratislava-mestská časť Staré Mesto
Kód NUTS: SK010 Bratislavský kraj
PSČ: 814 99
Štát: Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Zuzana Štanclová
E-mail: zuzana.stanclova@bratislava.sk 
Telefón:  +421 259356511
Internetová adresa (internetové adresy):
Hlavná adresa: http://www.bratislava.sk
Adresa stránky profilu kupujúceho: https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/6563/

I.2) Informácia o spoločnom verejnom obstarávaní

I.4) Druh verejného obstarávateľa
Regionálny alebo miestny orgán

I.5) Hlavná činnosť
Všeobecné verejné služby

Oddiel II: Predmet
II.1) Rozsah obstarávania

II.1.1) Názov:
Výkon deratizácie, dezinsekcie a dezinfekcie v podmienkach hlavného mesta SR Bratislavy
Referenčné číslo: 36597/2020 -378994

II.1.2) Hlavný kód CPV
90921000 Dezinfekčné a hubiace služby

II.1.3) Druh zákazky
Služby

II.1.4) Stručný opis:

07/07/2020 S129
https://ted.europa.eu/
TED

Služby - Oznámenia o zadaní zákazky - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

1 / 4

mailto:zuzana.stanclova@bratislava.sk
http://www.bratislava.sk
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/6563/


Ú. v. EÚ/S S129
07/07/2020
317044-2020-SK

Služby - Oznámenia o zadaní zákazky - Verejná súťaž 2 / 4

Predmetom zákazky je riadne vykonávanie deratizačných, dezinsekčných a dezinfekčných prác na pozemkoch 
a v objektoch vo vlastníctve a správe hlavného mesta Slovenskej republiky Bratislavy na obdobie 48 mesiacov.

II.1.6) Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti: nie

II.1.7) Celková hodnota obstarávania (bez DPH)
Hodnota bez DPH: 600 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Názov:

II.2.2) Dodatočné kódy CPV
90922000 Hubenie škodcov
90923000 Deratizačné služby

II.2.3) Miesto vykonania
Kód NUTS: SK01 Bratislavský kraj
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Pozemky a objekty vo vlastníctve a správe hl. mesta SR Bratislavy.

II.2.4) Opis obstarávania:
Výkon DDD sa vyžaduje vykonávať v určených časových intervaloch v súlade so zákonom č. 355/2007 Z. z. a 
podľa požiadaviek verejného obstarávateľa ako komplexnú preventívno-represívnu službu. Práce je potrebné 
vykonávať so zabezpečením všetkých činností potrebných pre bezpečnú realizáciu. Dodávateľ sa zaväzuje 
vykonávať deratizačné služby výlučne osobami odborne spôsobilými na túto činnosť, rešpektujúc platnú právnu 
legislatívu SR a EÚ v kategórii nebezpečný odpad podliehajúcu osobitným požiadavkám z hľadiska prevencie 
nákazy predchádzať vzniku a šíreniu prenosných ochorení v súlade:
a) so Zákonom č. 39/2007 Z. z. o veterinárnej starostlivosti v znení neskorších predpisov,
b) s Vyhláškou MŽP SR č. 284/2001 Z. z., ktorou sa ustanovuje Katalóg odpadov v znení neskorších predpisov,
c) so Zákonom č. 335/2007 Z. z. o ochrane, podpore a rozvoji verejného zdravia a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov,
d) s Nariadením vlády SR č. 355/2006 Z. z. o ochrane zamestnancov pred rizikami súvisiacimi s expozíciou 
chemickým faktorom pri práci v znení neskorších predpisov,
e) so Zákonom č. 67/2010 Z. z. o podmienkach uvedenia chemických látok a chemických zmesí na trh a o 
zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.
Predmet zákazky tvoria nasledovné služby vrátane dopravných nákladov:
a) Deratizácia
B)Dezinsekcia
c) Dezinfekcia
d) Jednorázový výjazd do 8 hodín od nahlásenia
e) Jednorázový výjazd do 24 hodín od nahlásenia

II.2.5) Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.11) Informácie o opciách
Opcie: nie

II.2.13) Informácie o fondoch Európskej únie
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie: nie

II.2.14) Doplňujúce informácie

07/07/2020 S129
https://ted.europa.eu/
TED

Služby - Oznámenia o zadaní zákazky - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

2 / 4



Ú. v. EÚ/S S129
07/07/2020
317044-2020-SK

Služby - Oznámenia o zadaní zákazky - Verejná súťaž 3 / 4

Oddiel IV: Postup
IV.1) Opis

IV.1.1) Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.3) Informácie o rámcovej dohode alebo dynamickom nákupnom systéme

IV.1.6) Informácie o elektronickej aukcii

IV.1.8) Informácie o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní: áno

IV.2) Administratívne informácie

IV.2.1) Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania
Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2019/S 235-575946

IV.2.8) Informácie o ukončení dynamického nákupného systému

IV.2.9) Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Oddiel V: Zadanie zákazky
Názov:
Zmluva o vykonaní deratizačných, dezinsekčných a dezinfekčných prác

Zákazka/časť je pridelená: áno

V.2) Zadanie zákazky

V.2.1) Dátum uzatvorenia zmluvy:
05/06/2020

V.2.2) Informácie o ponukách
Počet prijatých ponúk: 5
Počet ponúk doručených od malých a stredných podnikov: 5
Počet ponúk prijatých elektronicky: 5
Zákazka bola pridelená skupine hospodárskych subjektov: nie

V.2.3) Názov a adresa dodávateľa
Úradný názov: Chemix-D, spol. s r. o.
Identifikačné číslo organizácie (IČO): 31406840
Poštová adresa: Pri vinohradoch 172
Mesto/obec: Bratislava 35
Kód NUTS: SK01 Bratislavský kraj
PSČ: 831 06
Štát: Slovensko
E-mail: ddd@chemix-d.sk 
Dodávateľom je MSP: áno

V.2.4) Informácie o hodnote zákazky/časti (bez DPH)
Pôvodná predpokladaná celková hodnota zákazky/časti: 600 000.00 EUR
Celková hodnota zákazky/časti: 600 000.00 EUR

V.2.5) Informácie o subdodávkach

Oddiel VI: Doplnkové informácie
VI.3) Doplňujúce informácie:

VI.4) Postupy preskúmania

07/07/2020 S129
https://ted.europa.eu/
TED

Služby - Oznámenia o zadaní zákazky - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575946-2019:TEXT:SK:HTML
mailto:ddd@chemix-d.sk


Ú. v. EÚ/S S129
07/07/2020
317044-2020-SK

Služby - Oznámenia o zadaní zákazky - Verejná súťaž 4 / 4

VI.4.1) Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.Box 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 820 05
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.4.2) Orgán zodpovedný za mediáciu

VI.4.3) Postup preskúmania

VI.4.4) Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úradný názov: Úrad pre verejné obstarávanie
Poštová adresa: Ružová dolina 10, P.O.Box 98
Mesto/obec: Bratislava
PSČ: 820 05
Štát: Slovensko
Telefón:  +421 250264176
Fax:  +421 250264219
Internetová adresa: http://www.uvo.gov.sk

VI.5) Dátum odoslania tohto oznámenia:
03/07/2020

07/07/2020 S129
https://ted.europa.eu/
TED

Služby - Oznámenia o zadaní zákazky - Verejná súťaž
Dodatok k Úradnému vestníku Európskej únie

4 / 4

http://www.uvo.gov.sk
http://www.uvo.gov.sk

